
 

 

1 

     Výpis ze 13. zasedání zastupitelstva obce Žižice z 24. března 2021 

            schváleno: 

 

-13.1 + 13.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 

-13.5. Investiční záměr projektu Žižice-rekonstrukce, modernizace a navýšení kapacity MŠ k podání 

           žádosti o podporu dotace z MF ČR v rámci programu 29822 a dalším s tím spojené 

-13.11. Rozpočtové opatření č. 3/2021 obce Žižice v roce 2021 
 

                   na vědomí: 

 

-13.3. Kontrola usnesení ze zasedání 12/2020 
-13.4. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO 

-13.5. Info výhledově nové umístnění OÚ cca od 06/2021 a možné zajištění provozu MŠ Žižice od 06/ 

           a 08/2021 do 12/2021 a 01/2022 a vše s tím spojené – bude svolána schůzka s rodiči 05/2021 

-13.6. Info k projektu nové sídlo OÚ Žižice – hasičárna, provedení komplexního zaměření a další 
-13.7. Seznámení se závěrečným auditem hospodaření za rok 2021 – Obec Žižice a Terra Prosperita 

-13.8. Řešení žádosti o odkup obecních pozemků u poz. p. č. 334 v k. ú. Vítov – doložit upřesnění 

-13.9. Řešení možnosti odkupu obecních pozemků v k. ú. Žižice u RD čp. 34, jednáno v zastoupení 
           právníkem – odpovězeno před DS – nesmí dojít k žalobě o vydržení – omezení chodu obce  

-13.10 a 13.13.5. Zahájeny úkony ohledně parkování vozidel z DD Žižice - cenová nabídka a další 

-13.12. Rozprava o možnosti umístnění Z-Boxu v obci Žižice – vyvěšen záměr a další možný postup 
-13.13.1. Informace k možnosti Investičního úvěru pro Obec Žižice – výpočty a s tím spojené 

-13.13.3. Projednání žádosti o pronájem obecní studny v k. ú. Drnov – možné právní úkony a další 

-13.13.4. Informace z Dekonty o zahájení konečných úprav navážek v k.ú Drnov na Radarech 

-13.13.6. Luníkov dokončení chodníků až k potoku – Žižice zvelebení lokality 664/14 u panelové cesty 
-13.14.1. Realizace opravy domečku – dřevěná konstrukce stropu a s tím spojené – havarijní stav 

 

 
 

Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 13. 4. 2021      ………………………… 


